[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 г.
№ 684                                        с. Чалтырь

О подготовке проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки сельских

поселений Мясниковского района.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Мясниковский район», Администрация Мясниковского района

постановляет:

        1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Мясниковского района.
        2. Председателю Комиссии обеспечить размещение сообщения о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Мясниковского района на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Хатламаджияна К.Р.
Глава Администрации

Мясниковского района                                                                     В.С. Килафян